平成 31 年 3月 15 日

各 位

会 社 名   東邦アセチレン株式会社

代表者名   取締役社長  山本 泰夫

（コード番号  4093  東証第一部）

                      問合せ先     執行役員

                               経営管理部長

（TEL．022－385－7692）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 3 月 15 日開催の取締役会において、平成 31 年 3 月期の配当予想について下記の

通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を最重要政策の一つとして位置づけており、継続的且つ安定的な配

当を行うことを方針とし実施しております。

当期の配当予想につきましては、業績及び財務状況を総合的に勘案し、期末配当を 1 株当たり 20 円

から 5円増配し 25 円に修正することにいたしました。

これにより、すでに実施しております第 2 四半期末配当金 20 円と合わせた年間配当金は、1 株当た

り 40 円から 45 円となる予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

第 2 四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

（平成30年 5月 11日公表）
 20 円 00 銭 40 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  25 円 00 銭 45 円 00 銭

当 期 実 績 20 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 30 年 3 月期）

20 円 00 銭

（普通配当15円00銭）

（記念配当 5円 00銭）

20 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（特別配当 5 円 00 銭）

40 円 00 銭

（普通配当 30 円 00 銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

（特別配当 5 円 00 銭）

（注）また、期末配当の額及び支払開始日につきましては、平成 31 年 5 月開催予定の取締役会におい

て決議する予定です。

以 上

川上 英規